1

彰化縣選舉委員會第421次委員會議紀錄

壹、時間：中華民國111年10月20日（星期四）上午11時0分

貳、地點：本會會議室與各委員視訊

參、出席人員：楊仲、顏文齊、柯育沅、鄧惠珍、謝佳吟、陳家凱、

魏平政、陳凱榮、楊勝凱

肆、列席人員：蘇哲雄、賴致富、吳淑玲、王榮煌、吳月娥

伍、主席：陳逸玲                              紀錄：施麗芬

陸、主席致詞：（略）

柒、討論提案

第1案 提案單位：第一組

案由：111年本縣溪湖鎮民代表會代表選舉，登記候選人楊鴻源

之資格，提請審定。

辦法：候選人資格審定後，暫列為符合規定，函請溪湖鎮公所通知

參加姓名號次抽籤，並由本會如期公告候選人名單。

決議：照案通過。

捌、散會：上午11時20分。